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EU FRAGRANCE ALLERGEN STATEMENT 

Ingredi certifies to the best of our knowledge, that this product contains the following components 
listed in Annex III of Regulation (EC) No. 1223/2009 (Recast). 

ALDEHYDE C-16 ALD0003 

Ingredient CAS 
Number 

Reference 
Number 

(%) 

Amyl cinnamic aldehyde 122-40-7 III / 67 

Amyl cinnamic alcohol 101-85-9 III / 74 

Anisyl alcohol 105-13-5
1331-81-3

III / 80 

Benzyl alcohol 100-51-6 III / 45 

Benzyl benzoate 120-51-4 III / 85 

Benzyl cinnamate 103-41-3 III / 81 

Benzyl salicylate 118-58-1 III / 75 

Cinnamic alcohol 104-54-1 III / 69 

Cinnamic aldehyde 104-55-2 III / 76 

Citral 5392-40-5 III / 70 

Citronellol 106-22-9 III / 86 

Coumarin 91-64-5 III / 77 

Eugenol 97-53-0 III / 71 

Farnesol 4602-84-0 III / 82 

Geraniol 106-24-1 III / 78 

Hexyl cinnamic aldehyde 101-86-0 III / 87 

Hydroxycitronellal 107-75-5 III / 72 

Isoeugenol 97-54-1 III / 73 

Butylphenyl methylpropional (Lilial) 80-54-6 III / 83 

Limonene 5989-27-5 III / 88 

Linalool 78-70-6 III / 84 

Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde (Lyral) 31906-04-4 
51414-25-6 

III / 79 

Methyl 2-octynoate 111-12-6 III / 89 

alpha-Isomethyl ionone 127-51-5 III / 90 

Evernia prunastri (Oakmoss) Extract 90028-67-4 III / 91 

Evernia furfuracea (Treemoss) Extract 9000-50-4 III / 92 

The information contained in this document is accurate to the best of our knowledge at the time given.  This document is 
provided for internal use only. Ingredi is not liable for any damages that may result from the misuse of data.  Blank means 
<1ppm or not detectable. 
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